Протокол вскрытия конвертов, рассмотрения и оценки заявок на участие в закупке у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) товаров, работ и услуг,
осуществляемых в соответствии с распоряжением Главы Республики Крым от

09.11.2016г. № 797-рг
Российская Федерация. 297400. Республика

Крым, г. Евпатория, ул. Гоголя 18, этаж № 2. 14 ноября 2016
кабинет главного врача № 9

(место вскрытия, рассмотрения и оценки заявок) (дата подписания протокола)

1. Повестка дня
Повесткой дня является вскрытие конвертов, рассмотрение и оценка заявок на

участие в закупке у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на выполнение
работ по объекту: "Ремонтно-реставрационные работы кровли объекта культурного
наследия, здание гимназии (Рущинской). расположенное по адресу: Республика Крым,
г. Евпатория, ул. Гоголя 16/6". осуществляемых в соответствии с распоряжением Главы
Республики Крым от 09.1 1.2016г. № 797-рг в порядке, установленном распоряжением
Главы Республики Крым от 29 июня 2016 года № 3 3 1-рг.

Вскрытие конвертов, рассмотрение и оценка заявок на участие в закупке проводилась
14 ноября 2016 года в 10:00 (по местному времени) по адресу Российская Федерация.
297400. Республика Крым. г. Евпатория, ул. Гоголя 18. этаж № 2. кабинет главного врача
№ 9.

2. Существенные условия контракта
Наименование объекта закупки: выполнение работ но объекту: "Ремонтно

реставрационные работы кровли объекта культурного наследи, здание гимназии
(Рущинской), расположенное по адресу: Республика Крым. г. Евпатория, ул. Гоголя 16/6".

Начальная (максимальная) цена контракта: 5 140 500.00 Российский рубль (Пять
миллионов сто сорок тысяч пятьсот рублей 00 копеек).

Источник финансирования: Субсидии, предоставленные из бюджета Республики
Крым.

Место доставки товара, выполнения работы или оказания услуги: Российская
Федерация, 297400. Республика Крым. г. Евпатория, ул. Гоголя 16/6.

Сроки поставки товара или завершения работы либо график оказания услуг: год 2016
месяц Декабрь

Требования, предъявляемые к участникам закупки: в соответствии с извещением.
3. Информация о заказчике
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Крым
"Евпаторийский психоневрологический диспансер"
4. Информация о комиссии
Комиссия, утвержденная приказом заказчика № 134/01.07. от 09.11.2016 года
На заседании комиссии по вскрытию конвертов, рассмотрению и оценке заявок на

участие в закупке присутствовали:
Председатель комиссии: Смирнов Александр Иванович
Член комиссии: Сердюк Марина Владимировна
Член комиссии: Присакарь Юрий Михайлович
Член комиссии: Одарич Любовь Николаевна
Член комиссии: 1 (ородько Ирина Ивановна
Член комиссии: Бакланова Марина Валентиновна
Член комиссии: Мурсалимова Ирина Владимировна

Количество присутствовавших членов комиссии: 7 (семь), из них не голосующие
члены комиссии отсутствуют. Комиссия правомочна осуществлять свои функции, кворум
имеется.

5. В соответствии с журналом регистрации заявок на 10:00 часов по местному
времени 14.11.2016г. заявок на участие в закупке зарегистрировано 1 (одна) заявка.

6. Председатель комиссии разъяснил последствия подачи двух и более заявок на
участие в закупке одним участником. В случае установления факта подачи одним
участником размещения заказа двух и более заявок на участие в закупке, при условии, что
поданные ранее заявки таким участником не отозваны, все заявки на участие в закупке
такого участника, не рассматриваются и возвращаются такому участнику.

7. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке представичели
претендентов, подавших заявки, отсутствуют.

8. Конверт участника осмотрен членами комиссии. Установлено, что конверт
запечатан, повреждений конверта, нарушений мест опечатки на конверте не обнаружено.

9. При вскрытии конверта комиссией установлено следующее:

N
п/п

Наименование/
Ф. И. О.

участника
11оптовый адрес

Условия
исполнения
контракта,

указанные в заявке

Наличие в заявке
информации и
документов,

предусмотренных
извещением

1 2 о3 4 5
Общество с Российская Федерация. 5 140 499.00

ограниченной 295013. Крым рублей

1 ответственное чью Республика, Срок завершения Наличие1 . «Век» Симферополь г. работ: 25.12.2016
С е васто пол ьс ка я у л .. года

45 д.. 606 оф.

10. Результаты рассмотрения и оценки заявок
10.1 Комиссия рассмотрела заявку на участие в закупке на предмет соответствия

требованиям, установленным в извещении, а также требованиям Федерального закона №
44-ФЗ и приняла следующие решения:

11о окончании срока подачи заявок на участие в закупке подано заявок 1 (одна) шт.;
из них соответствуют требованиям - 1 (одна) шт.;
отклонено заявок - 0 (ноль) шт.
Информация об участниках закупки, заявки на участие которых были рассмотрены:

Номер
заявки

Дата и
время

подачи
заявки

Информация об участнике

Предлагаема
я цена

(стоимость),
Российский

рубль

Результаты
рассмотрения

заявок

22 1 1.1 1.2016
14:43

Общество с ограниченной
ответе г в е н т то егь ю « В с к »
ИНН/КТ 11 1 7814182419/910201001
Почтовый адрес: Российская
Федерация. 295013. Крым Республика,
Симферополь г, Севастопольская ул.,
45 д., 606 оф.

5 140 499.00 Соответствует
требованиям

10.2. Комиссия осуществила оценку заявок на участие в закупке для выявления
победителя на основе критериев, указанных в 1 Торядке осуществления заказчиками выбора
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) по закупке товаров, работ и услуг,
связанных с осуществлением государственных закупок для обеспечения нужд Республики
Крым в 2016 году, утвержденным распоряжением Главы Республики Крым от 29 июня
2016 года № 33 1 -рг и получила следующие результаты:

Победителем признан участник с номером заявки № 22: Общество с ограниченной
ответственностью «Век»

Почтовый адрес: Российская Федерация. 295013. Крым Республика, Симферополь г.
Севастопольская ул.. 45 д.. 606 оф.

Предложение о пене контракта: 5 140 499.00 рублей (Пять миллионов сто сорок тысяч
четыреста девяносто девять рублей 00 копеек).

11. Приложения к Протоколу
К протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:
1. предложение победителя на 2 (двух) листах.

Подписи членов комиссии:

Председатель ком и с с и и «V
(Подпись)

Смирнов Александр
Иванович

Член комиссии
(П Й Я тк^ ^

Сердюк Марина
Владимировна

Член комиссии 1 (рисакарь Юрий
Михайлович

Член комиссии Мд
(Подпись)

Одарич Любовь Николаевна

Член комиссии
_______

(Подпись)

1 (ородько Ирина Ивановна

Член комиссии Бакланова Марина
Валентиновна

Член комиссии
'-''(Подпись) —̂

Мурсалимова Ирина
Владимировна

Предложение о цене контракта и качестве работ

И зу чив  Извещение о выборе единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) на
выполнение работ по объекту: «Ремонтно-реставрационные работы кровли объекта культурного
наследи, здание гимназии (Рущинской), расположенное по адресу: Республика Крым, г. Евпатория,
ул. Гоголя 16/6», в том числе условия  и порядок проведе ния н асто я щ его  выбора единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя). О бщество  с ог ран и ченн ой  ответ ст в е нн о ст ь ю  «ВЕК» в
лице Ген ер ального  дир е к т о р а  Куляб ина Андрея А н ат о л ь ев и ч а  выражае т  согласие
выполнить все работы в соответствии с требованиями указанными в извещении о
выборе единственного поставщика (подрядчика,  исполнителя),  а гак же в соотвсствии
с законодательством Российской Федерации в сфере строительства и сохранения
объектов культурного наследия.

Предлагаемая  цена контракта ,  руб.
5 140 499 (пять миллионов сто сорок
тысяч четыреста девяносто девять)
рубля 00 копеек

Г ен ер альный  дт и,ре кто р Кул яб ин  А.А.
( р а сш и ф р о в ка  подписи)

1

АНКЕТА  УЧАСТНИКА

№
п/п

Наименование Сведения об Участнике

1
О р г ан и з ац и о н н о -п р ав о в а я  форма О б щ е с т в о  с ограниченной

о т в ет ст в е нн о ст ь ю

П Н а и м е н о в а н и е  У час тн ика О б щ е с т в о  с огран иче нн ой
о т в е т ст в е н н о ст ь ю  «В Е К »

J Ф и р м е н н о е  н аи мен о ван ия отсутс твует

4
Ю р и д и ч е с к и й  адрес 295013.  Р еспублика  Крым.  г.

С и м ф ер о п о л ь ,  ул. Сев астоп ольская д .45
офис 606

5
П о ч т о в ы е  адреса Адрес:  295013.  Республика  Крым.  г.

С и м ф е р о п о л ь ,  ул. Севастопольская д .45
офис 606

6
М ес то  н ах о ж д ен и е Адрес:  295013.  Республика Крым.  г.

С и м ф е р о п о л ь ,  ул. Сев астоп ольская д .45
офис 606

7

Д о л ж н о с т ь .  Ф.И.О. .  избранного
( н азн ачен н ого)  на долж ность
е д и н о л и ч н о г о  исполнительного  органа
ю р и д и ч е с к о го  лица,  либо  иного лица,
и м е ю щ е г о  право без довер ен ности
д ей ст в о ва т ь  от  имени дан ного
ю р и д и ч е с к о го  лица

Г ен ер альн ы й  д ир е к т о р  Кулябин Андрей
Анатольев  и ч

8
Т е л е ф о н ы  У час т н и ка  (с указанием кода
города)

+7 9780 9 0 4 6 0 3

9 А дрес  элек тр о н но й  почты У частника ngs-p(E}mail.ru
10 И Н Н / К П П  У частни ка И Н Н  78141 8 2 4 1 9  КПП910201001

1 1

Б анковские  ре квизи ты Р Н К Б  (П А О )  г. С и м ф ер о п о л ь
р/счет  40 7 0 2 8 1 0 4 4 0 1 2 0 0 0 1 0 2 3
к/с 3 0 1 0 1 8 1 0 3 3 5 1 0 0 0 0 0 6 0 7
Б И К  043510001

12

И д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  номер
н ал о г о п л а т ел ьщ и к а  (при наличии)
у чредителя  (ей) (для юридического
лица )

Кулябин  А н дрей  Ан атольев ич  доля
уста вного  капи тала  100% - ИНН -
870 60 0752055

13

И д е н т и ф и к а ц и о н н ы й  номер
н ал о г о п л а т ел ьщ и к а  (при наличии)
членов  коллегиал ыто го
и сп о л н и т ел ь н о г о  органа.  лица,
и с п о л н я ю щ е г о  ф ункции  единоличн ого
и сп о л ни т ел ь но г о  органа (для
ю р и д и ч еск о го  лица)

К о л ле г и а ль н ы й  орган -  отсутствует;
Г енеральный  дир е кто р  - Кулябин Андрей
А н ато л ьев ич  ИНН - 870600752055

Генеральный  д и р е к т о р

м. п.